
VALNÁ }lRoMADA - 13 MoRAVsKosLEZsK^ DIvIZL

zápis z Valné hromady Moravskoslezské divize čsTs
Ze dne 21 .4.2017

1) zahájeníVH bylo V 16:05 hodin a byl konstatován nedostatečný poóet přÍtomných
delegátů.

2) Provedena prezence přítomných delegátů zjisti|a pocet 189 z 496 členů, coŽ je
38%, VH Moravskoslezské divize byla posunuta o jednu hodinu.

3) ProtoŽe do 'l7:00 hodin již nikdo nedorazil, začala dle stanov valná h.omada
V '17:05 hodin z přítomnými členy tj.189 členy.

4) Na VH přišel host pan Tomáš Waloszek a bylo hlasováno, jestli-může být přítomen'
Hlasování _ 100% přítomných delegátů PRo' o-PRoTl, o-ZDRzELo

5) Předsedou Ms divizí panem Františkem DáVidkem byl na funkcí předsedy VH
navržen pan Lumír Zoufalý' Hlasování - 100% přítomných delegátů PRo, o-PRoTl,
O-ZDRZELO

6) Vedením VH se ujal pan Lumír zoufalý jako předseda VH divize
7) Zapisovatelem byla zvolen zuzana TVrdá
8) ovéřovatelkou zápisu byla zvolena paníLenka DáVidková
9) Proběhla volba sěitatelské komise. NáVrh představenstva divize _ Petr slavík, další

z pléna navžení členové komise _ Jarda Riedel, Bogdan sikoÍa' Hlasovánípro
všechny navÉe-né člény komise společně _ 100% přítomných delegátů PRo, 0-
PROTI, O-ZDRZEL SE,

10)Probéhla Volba mandátové komise. Návrh představenstva divize - Dávidek Jakub'
František DáVidek, Jaroslav Jaglarz' Hlasování pro Všechny na'Vžené ěleny komise
společně _ 100% přítomných delegátů PRo' 0-PRoTl' o-zDRZEL sE'

1 1)Proběhla volba náVrhové komise. NáVrh představenstva diVize - lrena slavíková'
Milada Černá' Lenka Dávidková. Hlasování pro všechny navržené členy komise
společně - 1oo% přítomných delegátů PRo' o-PRoTl, o-zDRŽEL sE'

12)Byl přečten program VH. Hlasování - 100% přítomných dělegátů PRo, o-PRoTl' 0-
ZDRZEL SE

13)Proběhla volba volební komise. NáVrh představenstva divize - Bogdan sikora,
lrena slaVíková Jakuba Dávidek. Hlasování _100% přítomných delegátů PRo, o-
PROTI, O.ZDRZEL SE,

14)sčítací komise konstatovala na základě sečtení přítomných delegátů a jim
odevzdaných platných plných mocí 189 hlasovacích hlasů a 123 Volebních hlasů

15)Byla přečtena zpráVa o činnosti za uplynu|é funkční období, zpráVa o hospodaření
za uplynulé funkční období' zpráVa dozorčí komise za uplynulé funkční období.

16)Bylo provedeno hlasování o těchto zprávách' Hlasování- 100% přítomných
delegátů PRo, 0-PRoTl,_o-ZDRZELo

17)Byly dány náVrhy na Vs csTs _ nebyly
18)Probéhla plodná diskuze o problémech ČsTs a diVize.
19)Panem Lumírem zoufalým byl přečten náVrh UsneseníValné hromady'
20)Hlasování _ 100% přítomných delegátů PRo, 0-PRoTl' 0% - zDRzEL sE.
21)VH byla ukonÓena Lumírem Zoufalým V 18:25 hodin.

V ostravě dné 21.4.2017

Zapisovatel: zuzana F vrdá ) *r i
L,-\\4 \ ,),, \

)
ověřovatel zápisu: Lenka DáVidková


